

---

# Landersen ApS

**CVR-nr.: 38718606**

Vejlebrovej 95 st 35  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2024**

---

**Leila Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Landersen ApS  
Vejlebrovej 95 st 35  
2635 Ishøj  
e-mailadresse: leila.andersen@live.dk  
CVR-nr.: 38718606  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Landersen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 01/06/2024

## **Direktion**

Leila Lejbach Andersen

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Administration, Løn, Bogholderi og Regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.081,00 kr.

Årets resultat er med plads til forbedringer, dog anses et plus for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>267.892</b>
Personaleomkostninger		-284.662	-256.377
Lønninger			-246.297
Pensioner			-1.707
Andre omkostninger til social sikring			-644
Andre personaleomkostninger			-7.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.219</b>	<b>11.515</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.412	-1.662
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.386</b>	<b>9.853</b>
Skat af årets resultat		-305	-3.058
<b>Årets resultat</b>		<b>1.081</b>	<b>6.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>1.081</b>	<b>6.795</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.541	16.962
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.541</b>	<b>16.962</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.541</b>	<b>16.962</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.809	137.509
Andre tilgodehavender			20.781
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>76.809</b>	<b>158.290</b>
Likvide beholdninger		126.211	99.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>172.849</b>	<b>258.267</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>182.390</b>	<b>275.229</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		105.000	105.000
Overført resultat		15.310	14.228
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>120.310</b>	<b>119.228</b>
Andre hensatte forpligtelser			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			56.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.002	27.924
Skyldig selskabsskat		305	3.058
Skyldig moms og afgifter		49.390	35.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.080</b>	<b>156.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.080</b>	<b>156.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>182.390</b>	<b>275.229</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret